
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо проведення інвентаризації 
земельної ділянки комунальної власності  
 
Розглянувши звернення вх.№02-02-10/2486 від 31 липня 2024 року та виготовлену ПП 
«Єдиний центр» технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель 
Ржищівській міській раді Київської області під громадськими сіножатями та громадськими 
пасовищами, керуючись статтями 12, 122, 123, 125-126, 186 Земельного кодексу України, 
статтею 57 Закону України «Про землеустрій», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні" та розпорядженням Кабінету Міністрів 
України від 12 червня 2020 р. № 715-р  «Про визначення адміністративних центрів та 
затвердження територій територіальних громад Київської області», Ржищівська міська рада 
Київської області ВИРІШИЛА: 

1.​ Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо проведення інвентаризації 
земельної ділянки комунальної власності площею 1,4264 га, кадастровий номер 
3222281601:01:351:0002 Ржищівській міській раді Київської області під громадськими 
сіножатями та пасовищами в селі Великі Пріцьки, Київської області, Обухівського 
району. 

2.​ Зареєструвати права комунальної власності на земельну ділянку відповідно до чинного 
законодавства.  

3.​ Контроль за виконанням прийнятого рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенка та постійну комісію з питань регулювання земельних відносин 
та охорони природи.  

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
м. Ржищів 
06 вересня 2024 року 
№ 2869-52-08 
 
Юлія Овчар 
 


	 
	 

